（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

〇〇市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 〇〇市教育委員会事務局学校教育課 課長 〇〇〇〇 委員

の参加について、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

高崎市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 高崎市教育センター 所長 小池 芳典 委員の参加につい

て、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

桐生市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 桐生市立教育研究所 副所長 新保 和孝 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

伊勢崎市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 伊勢崎市教育研究所 アドバイザー 井上 貴夫 委員の参

加について、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

太田市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 太田市教育研究所 所長補佐 吉田 恵一 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

沼田市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 沼田市教育研究所 所長 中島 誓子 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

館林市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 館林市教育研究所 指導主事 内藤 裕之 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

渋川市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 渋川市教育研究所 所長 板倉 金作 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

藤岡市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 藤岡市教育研究所 所長 萩原 裕一郎 委員の参加につい

て、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

富岡市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 富岡市教育研究所 所長 中野 隆之 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

安中市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 安中市教育研究所 本部所員 関井 貴美枝 委員の参加に

ついて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

みどり市教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 みどり市教育研究所 所長 岡田 行宏 委員の参加につい

て、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

榛東村教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 榛東村教育研究所 次長 湯澤 知佐子 委員の参加につい

て、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

吉岡町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 吉岡町教育研究所 学校教育室長 井堀 尊義 委員の参加

について、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

甘楽町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 甘楽町教育研究所 運営委員長 新井 綱人 委員の参加に

ついて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

玉村町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 玉村町教育研究所 次長 青木 栄二 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

板倉町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 板倉町教育研究所 所員 鯉沼 寛之 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

明和町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 明和町教育研究所 係長 齋藤 直之 委員の参加について、

特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

千代田町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 千代田町教育研究所 所員 飯田 麻衣子 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

大泉町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 大泉町教育研究所 指導主事 小沼 謙二 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp

（ 公 印 省 略 ）

群 教 第 ７ － １ ９ 号

令和８年１月２１日

邑楽町教育委員会教育長 様

群馬県教育研究所連盟

委員長 西村 琢巳

（群馬県総合教育センター所長）

令和７年度群馬県教育研究所連盟委員会の開催について（依頼）

日頃から群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げます。

さて、標記委員会を下記により開催いたします。

つきましては、貴管下 邑楽町教育研究所 指導主事 黒澤 伸元 委員の参加につ

いて、特段の御配慮をお願いいたします。

なお、御承諾の上は、本状の写しを本人にお渡しください。

記

１ 日 時 令和８年２月１８日（水）１５：００～１６：１５

２ 会 場 各教育研究所 等

※オンライン開催

３ 内 容 (1) 令和７年度事業中間報告

(2) 令和７年度会計中間報告

(3) 令和８年度連盟費について

(4) 令和８年度事業計画案について

(5) 令和８年度予算案について

(6) 令和８年度教育相談技術認定申請に係る変更点について

(7) その他

(8) 諸連絡

４ その他 ・申込み用のGoogle フォームから出欠の入力をお願いします。
・ZoomのURLは、電子メールにて事前にお知らせいたします。

５ 申込み https://forms.gle/xMbCaNhFHoVFn7kX6

〆切 令和８年２月１３日（金）

連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

（群馬県総合教育センター内）

担 当：茂木 一道

電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

ＦＡＸ：0270-26-9222

E m a i l： gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp